



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июля 2020 года

№ 324

г. Ижевск

**О внесении изменений
в постановление Правительства Удмуртской Республики
от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов
определения кадастровой стоимости объектов недвижимости
(за исключением земельных участков, помещений, объектов
незавершенного строительства) и земельных участков в составе
земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых
территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда
на территории Удмуртской Республики по состоянию
на 1 января 2019 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

1) в пункте 6715 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Игринский район» цифры «18665703,7600» заменить цифрами «15886253,9100»;

2) в пункте 3374 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)»

раздела «Красногорский район» цифры «315615,0700» заменить цифрами «255043,8700»;

3) в подразделе «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Малопургинский район»:

в пункте 1101 цифры «1188473,1300» заменить цифрами «917329,3300»;
 в пункте 4292 цифры «439175,3100» заменить цифрами «323136,5100»;
 в пункте 5001 цифры «945340,4200» заменить цифрами «888664,2000»;
 в пункте 5400 цифры «860165,2700» заменить цифрами «673256,3300»;
 в пункте 7307 цифры «1255264,2700» заменить цифрами «1237861,5800»;
 в пункте 9812 цифры «6650706,7700» заменить цифрами «6428998,7300»;
 в пункте 10752 цифры «1037149,2800» заменить цифрами «1014644,2500»;

в пункте 13047 цифры «867360,2800» заменить цифрами «848539,0800»;
 в пункте 13164 цифры «2420165,5500» заменить цифрами «2367649,0200»;

в пункте 14160 цифры «958536,9100» заменить цифрами «902868,2300»;
 в пункте 15674 цифры «3804138,8000» заменить цифрами «3677321,8000»;

4) в пункте 15221 подраздела «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Сарапул» цифры «72164876,5900» заменить цифрами «35809711,1200».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов